
8
Na in ictórin d n F d l lrnpãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0550, de 20 de abril de 201 6

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o artigo 20 da Lei n' 12.772, de 28.12.2012

considerando o contido no Processo n' 23064.001 647/201 6-85

R ES OL VE

alterar o regime de trabalho de Tempo Integral para o regime de
traba[ho de DED[CAÇÃO EXCLUSIVA, a partir de 26.07.20] 6, de DAVID DA SILVA
SIMEAO, matrícula SIAPE n' 2027394, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino
Superior, Classe "A", denominação "Adjunto", Nível 2, lotado no Campus Londrina,
conforme regulamenta a legislação supramencionada.

PUBLÍQUK-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria


